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Violet clair

Violet glycine
Violet sombre
Bleu lavande foncé
Bleu pétrole

Vert acide

Vert d'eau profond
Jaune curry
Orange clair
Orange pensée
Noir

DMC
210
340
333
3838
3808
943
992
972
970
608
310
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