

	DMC
Violet clair	210
Violet glycine	340
Violet sombre	333
Bleu lavande foncé	3838
Bleu pétrole	3808
Vert acide	943
Vert d'eau profond	992
Jaune curry	972
Orange clair	970
Orange pensée	608
Noir	310